לרכב שנגנב ב-11.3.2023 בבאר שבע.
במתואר לעיל, קיבל הנאשם נכסים ביודעו כי הושגו בעבירה מסוג פשע.

22. לאחר שהורשע, ביקש הנאשם לצרף כתב אישום נוסף בו בחר להודות:
בתיק 10995-07-22 הורשע הנאשם על פי הודאתו כאמור, בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק בניגוד לסעיף

12(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב 1952.
על פי עובדות כתב האישום ביום 5.7.22 בשעה 23:50 שהה הנאשם עם נאשם נוסף, שניהם תושבי האזור, בתוך

שיחים בגינה השוכנת ברחוב בלפור בראשון לציון וזאת כשאין בידם אישור שהייה כניסה או עבודה בישראל כדין.
טיעוני הצדדים

23. המאשימה הפנתה לערכים המוגנים בעבירות הרכוש ובעבירת השב"ח אשר ביצע הנאשם.